

lev utan
formation

Nyetablerad
knuttegård
vid Rakered

Englands
hotades



En del av medlemmarna i MK Golden med sina "skötebarn" utanför ranchen

Initiativrik mc-klubb skaffade lokal själv

Antligen har Linköping fått en fast samlingspunkt för knuttar och spöttor! Ett ställe där de kan träffas, prata om sina kära motorcyklar och ha kul. Och framförallt: inte behöver vara till förtret för stadsborna. Det stället är en gammal gård vid Rakereds kvarn i Vikingstad. Den har länge stått obebodd och är väl inte i bästa skick, men nu sjuder där av nytt liv, förbättringar och glädje. Den är prydd med jätteskylten Golden Ranch, för det är nämligen medlemmarna i MK Golden som hyrt den till klubblokal.

**Banditer tog
bepansrad bil
med 650.000**

LONDON 6/5. En beväpnad bandit lade på tisdagen beslag på en pansrad banktransportbil,

I väntan på den tummelplats för knuttar, som skall ordnas kommunalt, har de tagit saken i egna händer, och det har de verkligen all heder av. De har inte bara på eget initiativ letat reda på gården utan gör också allt för att "piffa upp" den, forslar dit möbler, pyntar och gör det trivsamt.

(Forts. ... J KNUTTEGÅRD)

Sjuåring i överkörd

Sjuårige Jörgen Petersen från en trafikolycka i närheten av Linköping på riksvägen och i närheten av avtagsvägen mot Långhem. En personbil, som körde bakom honom, skadad och fördes i ambulans till sjukhuset där redan död.

Jörgen Petersen var son till fabriksarbetare Holger Petersen, Långhem, och var makarnas enda barn. Han gick i första klassen i Törnevalle småskola.

— Vid en trafikolycka utanför Enköping på tisdagsmorgonen omkom motorcyklisten Ake Boberg, Knoppboda, Grillby. Trots signa-

Förbifartsled



Kökavägen kommer här Björn "Ludde" Fransson kånkande på en korgstol, som blir ett välkommet nyförvärv på knuttegården



Et par typiska representanter för de trevliga och initiativrika ungdomarna på Gököen Ranch

Forts.

Hög dansk...

Dansk polis kom redan på söndagen till Bonn men den 62-årige Blechingsberg var då så berusad att han inte kunde förhöras förrän

Knuttegård...

Ordningsregler skyddar
mot dåligt knutterykte

(Forts. från sid. 3)

Forts.

Mjölby...

av sträckningen mot Väderstad får karaktär av lokalyg. Vägens standard blir ungefär samma som den del man nu bygger åt Väde

Ordningsregler skyddar mot dåligt knutterykte

MK Golden bildades i höstas och har ett femtiotal medlemmar med den i speedway-sammanhang välkände Gunnar Johansson som ordförande. Man strävar ju efter att aktivisera ungdomen, och att aktiviteten och intresset gäller motorcyklar är inte det sämsta. Det här gänget är väl medvetet om att knuttar och spättor av många inte ses med blida ögon, men de protesterar mot att alla skärs över en kam, och när de nu väl kommit in i en förening och fått erfarna ledare anstränger de sig verkligen att göra något för att visa att knuttarna är bättre än sitt rykte. — Det är mest "blöjknuttarna", dom där små, som ställer till bråk, och ändå är dom inga riktiga knuttar, har inga egna knarrar och vet inget om motorer.

Att den här skaran är motorintresserad behöver man däremot inte tveka ett ögonblick om. De välskötta och skinande blanka 500-kubikarna utanför stugknuten och alla mc-broschyrer man tapetserat väggarna med är bevis nog.

Ordningsregler har Golden-medlemmarna själva skaffat sig. — Vi har kommit överens om att inte köra fort när vi kommer in på avtagsvägen hit från riksettan, och på kvällarna drar vi knarrarna förbi husen här så att ingen skall bli störd av motorknatter och klaga på att vi för oväsen. Och sedan får vi förstas köra tyst om det blir sent.

Visserligen finns det ett par bostadshus i närheten, men deras invånare har nog ingen större anledning till oro. Golden Ranch skall inte bli något s. k. bustillhåll. Ungdomarna måste ju ha någonstans att träffas och när de kommer hit är det inte för att ligga ute på vägarna och vrålköra.

För ungefär en vecka sedan tog ungdomarna huset i besittning, och sedan dess har de tillbringat

varje ledig kväll därute. Men så har de också redan fått det riktigt hemtrevligt. Prydligt strukna gardiner är uppsatta för fönstren, tussilagobuketter står lite här och var, och det finns lampor, bord, radio och grammofon och soffa, gummidrassar och pinnstolar att sitta på.

— Vi har snart inga möbler kvar hemma, skojar en pojke, för var och en plockar med sig en överloppsmöbel hemifrån eller snokar reda på något användbart från vinden. Lyckligt kommer de sedan kånkande med sina fynd, som skärskådas och omedelbart tas i besittning.

Det är husets nedervåning Golden hyrt, och där finns tre rum, en stor hall och ett kök med vedspis. Roligt har de förstas, knuttarna och spättorna. Elden sprakar så smått i kakelugnen och i sin egen krets har de en gitarrspelar som inte skäms för sig. När han lirar When the saints eller någon rock-låt händer det förstas att ett och annat par börjar dansa på den tränga golvytan, men lika väl kan hela gänget förena sig i allsång till tonerna av En sjöman älskar havets väg eller Dansen går på Svinsta skär.

Skinnpaj och störtkruka behöver alltså inte vara en negativ kategoristämpel. Här är det hyggliga ungdomar som samlas, och de är värda beundran för sitt friska initiativ, som kanske kan bidra till att ge allmänheten en mer positiv inställning till den motorsinnade ungdomen. **Gun**

GAMMALT GROLL mellan två barnrika familjer i San Franciscos negerstadsdel ledde på måndagskvällen till att den ene husfadern, William Breeze, med sin revolver sårade nio personer, däribland sex barn.

Knuttar "bryter ny mark"

Varje kväll går ett lemmelitåg av motorcyklar ut på riksettan och viker av in på avtagsvägen till Rakereds kvarn vid Vikingstad. Nere vid kvarnen, där det för övrigt ser riktigt idylliskt ut, ligger ett gammalt hus, som sedan ett par veckor tillbaka har nya invånare, som döpt det till Golden Ranch. "Inträdeskortet" dit är 500-kubikare och medlemskap i MK Golden. Det här med knutteranchen är

ett väldigt fint uppslag och ännu finare är det att knuttarna och spättorna själva kommit upp med det. — Vi tänkte att det dröjer väl ett bra tag innan det blir något av med den där kommunala tummelplatsen vid Berga, och när vi höll till inne i sta'n sa polisen till oss att "på det här viset får ni ju ingenstans att vara". Så då tog vi saken i egna händer och fick tipset om den här gamla kåken av en bekant.

Nu har Golden-ungdomarna alltså äntligen fått en alldeles egen träffpunkt — på betryggande avstånd från sta'n — och för att få behålla den tänker de naturligtvis uppföra sig så hysnat som möjligt, eftersom en del människor ju är "allergiska" mot allt vad skinnjackor och störtkrukor heter.

Knuttarna och spättorna jobbar hårt för att sätta ranchen i användbart skick. Visserligen består



En del av det skinnjackeklädda gänget församlad i ranchens största rum kring gitarrspelande Ove Jonsson



Det finns inte särskilt stort svängrum för rytmutsvävningar men Thow Christensen och Britt Olsson kan ändå inte låta bli att ta sig en liten "rock" tillsammans — i tillfällig birst på danskavaljerer.

de sig inte med skrytmöbler, men det de har flyttat ut dit duger i alla fall att sitta på och att sätta kaffekoppar och askfat på!

Om kvällarna blir det förstas fullt hus. Man dricker kaffe, hör på radio och "snackar" om allt möjligt, men väl mest om mc, glassar vl. Men man har också en hel massa till övers för rock'n'roll och annan musik, som det svänger om, och stämningen stiger ofelbart några grader när en av knuttarna tar fram gitarren. Då sjungs det och rockas så det står härliga till!

Det har alltså blivit riktigt kul att vara knutte och spätta för Golden-medlemmarna, och man får hoppas att det nöjet kommer att bestå länge än! **G—n**

Undra på att Britt Olsson ser glad ut när hon får sätta upp så här fina blommiga gardiner i köket

